
č. j. Si 6/2021-3 

Za správnost vyhotovení: Věra Křesinová 

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
 Zátkovo nábřeží 2, 370 84  České Budějovice  

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay 

NAŠE ZNAČKA: Si 6/2021 

XXXXX 
VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Petra Němcová 

DNE: 11. ledna 2021 

 

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Vážený pane, 

 

Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 5. ledna 2021 
prostřednictvím e-mailové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„InfZ“), následujícího znění: 

Žádám pravomocné rozsudky, které byly v uplynulém kalendářním roce vynesené nad osobami obžalovanými 
za trestné činy Vydírání (§ 175), Pomluva (§ 184), Podvod (§ 209), Porušení povinnosti při správě cizího majetku 
(§ 220), Poškození věřitele (§ 222), Zvýhodnění věřitele (§ 223), Způsobení úpadku (§ 224), Porušení povinnosti 
v insolvenčním řízení (§ 225), Pletichy v insolvenčním řízení (§ 226), Porušení povinnosti učinit pravdivé prohlášení 
o majetku (§ 227), Zkreslování údajů o stavu hospodaření a jmění (§ 254), Zneužití informace a postavení 
v obchodním styku (§ 255), Maření výkonu úředního rozhodnutí a vykázání (§ 337). 

Jestliže získání informací vyžaduje mimořádně rozsáhlé vyhledávání ve smyslu zákona 106/99 Sb., netrvám 
na rozsudcích, ale informaci ve formě seznamu sp. značek a dalších údajů, které jsou stažitelné z elektronického 
informačního systému justice a mimořádně rozsáhlému vyhledávání tudíž nepodléhají. 

 

K Vaší žádosti povinný subjekt sděluje, že požadované seznamy spisových značek a dalších údajů 
naleznete zpracované v připojené příloze. 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. v. r. 
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích 

 

 

Příloha 

Seznam spisových značek 

 


